003
开中心方向控制阀
HVSH ：
HVSH 系列
1.1
01 /34
通 径	 14           14A           16D             20
额定流量 (L/min)	 70         30/70           80             160

·剖面图	 04
·特性曲线	 05
·订货型号	 06
·原理图	 07
·外形尺寸	 08
HVSH14A
·剖面图	 11
·订货型号	 12
·原理图	 13
·外形尺寸	 14
HVSH16D
·剖面图	 16
·订货型号	 18
·原理图	 19
·外形尺寸	 20
HVSH20
·剖面图	 24
·原理图	 26
·订货型号	 30
·外形尺寸	 31
02
005
01
HVSH 系列 开中心方向控制阀 恒立液压 /34
特 点
钩臂车 清障车 扫地车
压缩车
1. 系统
开中心，用于定量泵系统
2. 结构形式
·片式结构多路阀（HVSH14，HVSH14A，HVSH16D，HVSH20）
3. 控制形式
·电液控制（HVSH14，HVSH14A）
·机械控制（HVSH14，HVSH14A，HVSH16D，HVSH20）
·液压控制（HVSH14，HVSH20）
4. 应用领域
拖拉机
水稻收割机
03
挖掘装载机
/34
006
01
恒立液压 多路控制阀04
剖面图
·HVSH14 电液控制   -W
·HVSH14 液压控制   -H
① ①
②
②
③
③
④
④
1  电磁阀
2  阀芯
3  阀体
4  安全阀
5  单向阀
6  单双作用切换阀
7  螺堵
⑤
007
01
HVSH 系列 开中心方向控制阀 恒立液压 /3405
特性曲线特性曲线
·HVSH14 压差特性曲线
压损特性曲线
0     20     40     60    80   100  120  140   160
A/B-T
0 20 40 60 80 100 120
中位压损
0   10   20   30   40   50   60  70   80   90  100
流量 (L/min)
工

JQG150M
JQG150H
订货示例：HVSH14 - 02 - P220 - - N
009
01
HVSH 系列 开中心方向控制阀 恒立液压 /3407
HVSH14
手动
液控
M1
pb1 pb2
pa1 pa2
2.2~2.6MPa
1MPa
19MPa
b
a
b
a
b
a
b
a
b
a
21MPa
23MPa
P
P
M2
A1B1 A2B2
P
(MP)
T
T1
A1B1 A2B2
A1 B1 A2 B2
A3B3 A4B4 A5B5
T
A4B4 A5B5 A6B6 A7B7A3B3
25MPa 25MPa
HVSH14
手动
液控
M1
pb1 pb2
pa1 pa2
2.2~2.6MPa
1MPa
19MPa
b
a
b
a
b
a
b
a
b
a
21MPa
23MPa
P
P
M2
A1B1 A2B2
P
(MP)
T
T1
A1B1 A2B2
A1 B1 A2 B2
A3B3 A4B4 A5B5

回油联 ⑨ carry-over 功能 N 不带 carry over
* 其他要求 其他要求请用文字表示
订货型号
第一联型号
基本型号                首联                          中间联          尾联
②
14AHVSH
①
第二联型号
…  …
③ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨④
EG150QM1
JLLW41
JLLW41
订货示例：HVSH14A - 03 - P220 - - N
12
015
01
HVSH 系列 开中心方向控制阀 恒立液压 /34
原理图
·HVSH14A
HVSH14A
转向
A2A1 B1 C1 B2 A3 B3
P
T
T1
T21 2
b3 b4
a3 a4
3
A4 B4
10-11MPa
16-17MPa
13
/34
016
01
恒立液压 多路控制阀
外形尺寸
·HVSH14A
HVSH14A
81 290.5
75 65.5 44.25 46.5
23.85
46.5
50
25
230.5±0.5
239.5±0.1
5.4 +0.1
   0
20.5
26
18
50 51
.5
28
10
1
M
8深
13
吊
装
孔
11
7
66
TP
115
67
30
.2
57 11
7
115

JQG150M
JG150SM
订货示例：HVSH16D - 03 - P220 - - N
16D
021
01
HVSH 系列 开中心方向控制阀 恒立液压 /3419
原理图
·HVSH16D CAN 总线电机控制 -E、机械控制 -M1、CAN 总线电机提升 -C、机械提升 -L
·HVSH16D 电液控制 -W
·HVSH16D 机械控制 -M2
HVSH16D
机械提升
电液提升
总线电机
（T1）A1B1A2B2A3B3A4B4A5B5A6B6
P
19.5M
Pa
a
a
aaaa
b
b
b
bbb
M1
2.2~2.6MPa
1MPa
21MPaP
M2
A1B1 A2B2
T
A4B4 A5B5 A6B6 A7B7A3B3
19MPa
b
a
b
a
b
a
b
a
b
a
P
(MP)
T
T1
A1B1 A2B2 A3B3 A4B4 A5B5
HVSH16D
机械提升
电液提升
总线电机
（T1）A1B1A2B2A3B3A4B4A5B5A6B6
P
19.5M
Pa
a
a
aaaa
b
b
b
bbb
M1
2.2~2.6MPa
1MPa
21MPaP
M2
A1B1 A2B2
T
A4B4 A5B5 A6B6 A7B7A3B3

EG150QH
JQG150M0
订货示例：HVSH20 - 02 - P220 - - K
031
01
HVSH 系列 开中心方向控制阀 恒立液压 /3429
外形尺寸
·HVSH20 液压控制 H
HVSH20 液压控制
10
0±
0.
2
11
8.
5
81
38
.5
62
.511
7.
6
412±0.5
446
53
Y
xT
P
Ls
53
.5
69
31
350
.891
.5
80 17
5
53
.5
68
34
.8
C
24.5
34.5
48
.5
38.5
113.5
36 48 48 48 48
465
48 48 48 53
4×M10     17
孔    20
d1
L1
/34
032
01
恒立液压 多路控制阀
外形尺寸
·HVSH20 机械控制 -M0
HVSH20 机械控制
（
46